平成２３年６月２９日

各  位

会 社 名 櫻島埠頭株式会社

代表者名 代表取締役社長 森中 通裕

（コード番号 ９３５３ 大証２部）

問合せ先 取締役     増田 康正

                         （TEL ０６－６４６１－５３３１）

役員の担当変更等に関するお知らせ

当社は、平成２３年６月２９日開催の定例取締役会において、下記のとおり役員の担当変更及び

新任役員の担当について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の担当変更（平成２３年６月２９日付）

新役職名 氏　　名 旧役職名

代表取締役社長 代表取締役社長

物流倉庫ユニット担当 経営企画ユニット担当

経営企画ユニット担当

取締役 取締役

港運ユニット担当 港運ユニット担当

液体物流ユニット担当 液体物流ユニット担当

施設管理ユニット担当

森中 通裕
もりなか　　みちひろ

林　正登
はやし　　まさと

２．新任役員の担当（平成２３年６月２９日付）

新役職名 氏　　名 旧役職名

取締役

総務ユニット担当 増田
ますだ

　康正
やすまさ

総務ユニットマネージャー

以 上

soum
13